
1/2

Výpis z Usnesení

z Ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 18. 10. 2022 v 18:00 hodin v
zasedací místnosti obecního úřadu

1/01 Schválení programu jednání
Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený program jednání.

1/02 Volba návrhové komise
Zastupitelstvo obce Police volí za členy návrhové komise pana Petra Pelce, pana Milana Vrbu
a paní Bc. Evu Štochelovou.
Předsedou byl zvolen Petr Pelc.

1/03 Volba volební komise
Zastupitelstvo obce Police volí za členy volební komise pana Miroslava Kašíka, Ing. Josefa
Černocha a pana Lubomíra Hohla.
Předsedou byl zvolen pan Miroslav Kašík.

1/04 Projednání Jednacího řádu Zastupitelstva obce Police
Zastupitelstvo obce Police schvaluje Jednací řád dle předloženého upraveného návrhu.

1/05 Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni
Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích určuje, že pro
výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

1/06 Určení způsobu volby starosty a místostarosty
Zastupitelstvo obce Police schvaluje veřejný způsob hlasování volby starosty a místostarosty.

1/07 Volba starosty
Zastupitelstvo obce Police volí starostu pana Michala Havrana, bytem Police 209.

1/08 Volba místostarosty
Zastupitelstvo obce Police volí místostarostu pana Jiřího Stříteského, bytem Police 150.

1/09 Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu členů
Zastupitelstvo obce Police zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor, oba výbory budou mít
počet členů 3.

1/10 Volba předsedy finančního výboru
Zastupitelstvo obce Police volí předsedu finančního výboru pana Miroslava Kašíka, bytem
Police 159.

1/11 Volba předsedy kontrolního výboru
Zastupitelstvo obce Police volí předsedu kontrolního výboru pana Milana Vrbu, bytem Police
181.

1/12 Volba členů finančního výboru
Zastupitelstvo obce Police volí členy finančního výboru pana Ing. Josefa Černocha bytem
Police 1 a paní Bc. Evu Štochelovou bytem Police 139.

1/13 Volba členů kontrolního výboru
Zastupitelstvo obce Police volí členy kontrolního výboru pana Bc. Martina Bajcara bytem
Police 219 a pana Petra Pelce, bytem Police 80.



2/2

1/14 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
a)  Zastupitelstvo  obce  Police  stanoví  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného  člena
zastupitelstva obce ve výši 1.623,-Kč za měsíc
b) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve
výši 29.206,- Kč za měsíc.
c) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru a komise ve
výši 3.245,- Kč za měsíc.
d) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce člena výboru a komise ve výši
2.704,- Kč za měsíc.
e) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce člena výboru a člena komise
ve výši 5.408,- Kč za měsíc.
f) Zastupitelstvo obce Police v souladu s §74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu
výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako
souhrn odměn max. 3 různých funkcí.
Odměna bude poskytována ode dne 1. 11. 2022. V případě náhradníka ode dne prvního
zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil.

Michal Havran
starosta


